

Jakub Valta - Hard life
Mikuláše z Husí 921/11
140 00 Praha 4



Městská část Praha 4



Antala Staška 2059/80b
140 46 Praha 4

Cenová nabídka

Dobrý den,
dovolujeme si Vám zaslat nabídku na poptávané položky:

Zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
Polepy a instalace - úpravy IC Nám. Hrdinů + IC Hlavní	145 670,00	1	145 670,00	21,00	30 590,70	176 260,70
- rozpis jednotlivých položek je přílohou této cenové nabídky						
Celkem (Kč):			145 670,00		30 590,70	176 260,70
Celková cena (Kč):						176 261,00

Celková cena je konečná a v případné fakturaci již nebudou účtovány další vícenáklady.

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Těšíme se na spolupráci,

za firmu HARD life
Jakub Valta

popis	počet ks	cena/ks	cena celkem bez DPH	DPH 21%	cena celkem včetně DPH
IC Náměstí Hrdinů					
cedule, polep PVC, 4/0 + lamino mat 1/0, kašír na dinond 3mm, rozměr: 1900 x 100 cm	1	30780	30 780,00 Kč	6 463,80 Kč	37 243,80 Kč
popepy rámečků - zelená	3	380	1 140,00 Kč	239,40 Kč	1 379,40 Kč
polep na kappa desce (do vitríny) rozměr 59 x 59 cm	3	680	2 040,00 Kč	428,40 Kč	2 468,40 Kč
rohož s logem 179 x 145 cm	1	9800	9 800,00 Kč	2 058,00 Kč	11 858,00 Kč
polepy vchod, tvarový ořez, PVC, lamino lesk, formát A4, plnobarev.	3	340	1 020,00 Kč	214,20 Kč	1 234,20 Kč
polepy vchod 96 x 120 cm, PVC, lamino lesk, plnobarev	1	1420	1 420,00 Kč	298,20 Kč	1 718,20 Kč
polep magnetické tabule 120 x 90 cm - PVC polep	1	1420	1 420,00 Kč	298,20 Kč	1 718,20 Kč
deska na stěnu s polepem, interiér, PVC, lamino lesk, 290 x 66 cm	1	3600	3 600,00 Kč	756,00 Kč	4 356,00 Kč
čista 1,2,3,4 - PVC A4, celopolep stojánků	4	340	1 360,00 Kč	285,60 Kč	1 645,60 Kč
polep stojanu - wrap dolní části, zelená	3	380	1 140,00 Kč	239,40 Kč	1 379,40 Kč
polep na skla výlohy pruh MČP4 138 x 29 cm pozitiv, PVC	1	550	550,00 Kč	115,50 Kč	665,50 Kč
polep na skla výlohy pruhů MČP4 + CP, PVC	13	500	6 500,00 Kč	1 365,00 Kč	7 865,00 Kč
IC Hlavní Spořilov					
cedule, polep PVC, 4/0 + lamino mat 1/0, kašír na dinond 3mm, rozměr: 500 x 119 cm	1	10200	10 200,00 Kč	2 142,00 Kč	12 342,00 Kč
cedule, polep PVC, 4/0 + lamino mat 1/0, kašír na dinond 3mm, rozměr: 1053 x 175 cm	1	30780	30 780,00 Kč	6 463,80 Kč	37 243,80 Kč
logo CP, tvarový ořez, PVC, venkovní, lamino lesk, 130 x 57 cm	1	1900	1 900,00 Kč	399,00 Kč	2 299,00 Kč
polep vchodu venkovní, PVC, lamino lesk, 85 x 30 cm	2	600	1 200,00 Kč	252,00 Kč	1 452,00 Kč
polep vchodu venkovní, PVC, lamino lesk, formát A4	1	340	340,00 Kč	71,40 Kč	411,40 Kč
polep vchodu venkovní, PVC, lamino lesk 245 x 66 cm	1	3100	3 100,00 Kč	651,00 Kč	3 751,00 Kč
polep stojanu - wrap dolní části, zelená	2	380	760,00 Kč	159,60 Kč	919,60 Kč
polep tabule/stěny, PVC, rozměr 120 x 150 cm (modrá+zelená)	2	1900	3 800,00 Kč	798,00 Kč	4 598,00 Kč
polep, PVC, interiér, lamino lesk, 120 x 90 cm	1	1420	1 420,00 Kč	298,20 Kč	1 718,20 Kč
deska na stěnu s polepem, vnitřní, PVC, lamino lesk, 150 x 120 cm	1	3600	3 600,00 Kč	756,00 Kč	4 356,00 Kč
práce jedna člověkohodina	69,5	400	27 800,00 Kč	5 838,00 Kč	33 638,00 Kč
celkem Nám. Hrdinů			60 770,00 Kč	12 761,70 Kč	73 531,70 Kč
celkem Hlavní Spořilov			57 100,00 Kč	11 991,00 Kč	69 091,00 Kč
CELKEM CENA ZA POLEPY			117 870,00 Kč	24 752,70 Kč	142 622,70 Kč
CENA CELKEM			145 670,00 Kč	30 590,70 Kč	176 260,70 Kč